
 

BETALINGSBETINGELSER                
                              Modul 1s - gældende fra februar 2012         
Undervisning:  Undervisningen er gratis. 
 
Bøger og mate- Bøger og pjecer betales efter regning. Der betales 60 kr. pr. måned til supplerende materia-

ler herunder fotokopier, små pjecer, EDB-servicering , onsdagskaffe samt de første 50 print 
pr. måned. (Opkræves ved semesterstart via bogregning).  

    Skolen opretter personlig E-mail adresse uden beregning. 
 
EDB-print, E-mail Der foretages brugerregistrering af EDB-print og opgøres ved semesters afslutning. Bruger-

ne er personlig ansvarlig for den udleverede kode.  
       
Ekskursioner:  Skolen arrangerer enkelte obligatoriske ekskursioner, der er gratis. Klassevise besøg og eks-

kursioner foretages ofte i egne biler. Større flerdages ekskursioner f.eks. udenlandsture be-
tales efter regning. 

 
Fotokopier:  Kopieringskort kan købes på skolen til følgende priser: 
   50 kopier kr. 35,00 0,70 kr. pr. kopi 
   100 kopier kr. 60,00 0,60 kr. pr. kopi 
   200 kopier kr. 100,00 0,50 kr. pr. kopi 
   500 kopier kr. 250,00 0,50 kr. pr. kopi 
   EDB – print  s/h & farver  0,50 kr. pr. print  
 
   Depositum: 50 kr. pr. kort. Beløbet refunderes ved aflevering af kortet. 
 
Kostskoleelever: Enkeltværelse (koll. 3, 4, 5, 6 og 7) + kost: kr.  2.600 pr. måned 
 Enkeltværelse (koll. 1 + Vrå) + kost: kr.  2.400 pr. måned 
 I prisen er inkluderet brug af EDB og sportsfaciliteter uden for undervisningstiden 
                                          ( der ydes ikke refusion ved f.eks. netnedbrud. ) 
 
 
Dagelever:  Middagsmad + eftermiddagskaffe, 
   skolefester m.v.  kr.  825 pr. måned 
   Eftermiddagskaffe, skolefester m.v.  kr.  175 pr. måned 
 
Betalingsfrist:  Forfaldsdag er den 1. hverdag i måneden. Sidste rettidige betalingsdag er 8 dage efter for-

faldsdagen. Ved senere betaling beregnes et rykkergebyr på kr. 50 pr. måned.  Der er mulig-
hed for at få en samlet faktura på kost og logi ved studiestart. 

 
   Hvis skoleopholdet ophører i utide, refunderes de indbetalte beløb ikke.  
 
   Skolepenge skal være betalt inden kursus ophør. 
 

Der fradrages intet for ferier og weekends.  Kostreduktion ydes ved ekskursioner af mini-
mum 2 dages varighed. 

 
Jordbrugets  
UddannelsesCenter -Vejlby 
 
 

Thomas Bent Andersen 

Afd. forstander  
                                



BETALINGSBETINGELSER 
                  2. Hovedforløb - gældende fra februar 2012      
   
 
Undervisning:  Undervisningen er gratis. 
 
Bøger og mate- Bøger og pjecer betales efter regning. Der betales 100 kr. pr. uge til supplerende materialer 

herunder fotokopier, små pjecer, EDB-servicering, onsdagskaffe, udgifter i forbindelse med 
arrangementer/ekskursioner samt de første 50 print pr. måned. 

    Skolen opretter personlig E-mail adresse uden beregning. 
 
EDB-print, E-mail Der foretages brugerregistrering af EDB-print og opgøres ved semesters afslutning.  Bruger-

ne er personlig ansvarlig for den udleverede kode. 
     
Ekskursioner:  Skolen arrangerer enkelte obligatoriske ekskursioner, der er gratis. Klassevise besøg og eks-

kursioner foretages ofte i egne biler. Større flerdages ekskursioner f.eks. udenlandsture be-
tales efter regning. 

 
Fotokopier:  Kopieringskort kan købes på skolen til følgende priser: 
   50 kopier kr. 35,00  0,70 kr. pr. kopi 
   100 kopier kr. 60,00  0,60 kr. pr. kopi 
   200 kopier kr. 100,00  0,50 kr. pr. kopi 
   500 kopier kr. 250,00  0,50 kr. pr. kopi 
   EDB-print  s/h & farver                      0,50 kr. pr. kopi  
   Depositum: 50 kr. pr. kort. Beløbet refunderes ved aflevering af kortet. 
 
Kostskoleelever: Enkeltværelse (koll. 3, 4, 5, 6 og 7) + kost: kr.  2.750 pr. måned 
 Enkeltværelse (koll. 1 + Vrå) + kost: kr.  2.500 pr. måned 
 I prisen er inkluderet brug af EDB og sportsfaciliteter uden for undervisningstiden. 
                                          (Der ydes  ikke refusion ved f.eks. nednedbrud.) 
 
 
Dagelever:  Middagsmad + eftermiddagskaffe, 
   skolefester m.v.  kr.  850 pr. måned 
   Eftermiddagskaffe, skolefester m.v.  kr.  175 pr. måned 
 
Betalingsfrist:  Forfaldsdag er den 1. hverdag i måneden. Sidste rettidige betalingsdag er 8 dage efter for-

faldsdagen. Ved senere betaling beregnes et rykkergebyr på kr. 50 pr. måned.  Der er mulig-
hed for at få en samlet faktura på kost og logi ved studiestart. 

 
   Hvis skoleopholdet ophører i utide, refunderes de indbetalte beløb ikke.  
 
   Skolepenge skal være betalt inden kursus ophør. 
 

Der fradrages intet for ferier og weekends.  Kostreduktion ydes ved ekskursioner af mini-
mum 2 dages varighed. 

 
 
Jordbrugets  
UddannelsesCenter - Vejlby 
 
Thomas Bent Andersen 
 
Afd. forstander 



 
 

        
BETALINGSBETINGELSER   

Produktionsleder – Virksomhedsleder- Agrarøkonom 
                 gældende fra februar 2012    
 
Undervisning:  Undervisningen er gratis. 
 
Bøger og materialer Bøger og pjecer betales efter regning. Der betales 100 kr. pr. uge til supplerende materialer 

herunder fotokopier, små pjecer, EDB-servicering, onsdagskaffe, udgifter i forbindelse med 
arrangementer/ekskursioner samt de første 50 print pr. måned.   

 Skolen opretter personlig E-mail adresse uden beregning. 
 
EDB-print, E-mail Der foretages brugerregistrering af EDB-print, og opgøres ved semesters afslutning. Bruger-

ne er personlig ansvarlig for den udleverede kode. 
    
Ekskursioner:  Evt. flerdagesekskursioner betales efter regning. Bedriftsbesøg og klasseekskursioner foreta-

ges i egne biler. 
 
Fotokopier:  Kopieringskort kan købes på skolen til følgende priser: 
   50 kopier kr. 35,00 0,70 kr. pr. kopi 
   100 kopier kr. 60,00 0,60 kr. pr. kopi 
   200 kopier kr. 100,00 0,50 kr. pr. kopi 
   500 kopier kr. 250,00 0,50 kr. pr. kopi 
         EDB-print  s/h & farver  0,50 kr. pr. kopi  
   Depositum: 50 kr. pr. kort. Beløbet refunderes ved aflevering af kortet. 
 
Kostskoleelever: Enkeltværelse + kost (koll., 3, 4, 5, 6 og 7): kr.  3.250 pr. måned  
    Enkeltværelse + kost (koll. 1 og Vrå): kr.  2.900 pr. måned 
 I prisen er inkluderet brug af EDB og sportsfaciliteter uden for undervisningstiden. 
 (Der ydes ikke refusion ved f.eks nednedbrud.) 
 
 
Dagelever:  Middagsmad, eftermiddagskaffe, skolefester m.v. kr.  850 pr. måned 
   Eftermiddagskaffe, skolefester m.v. kr.  175 pr. måned 
 
Betalingsfrist:  Forfaldsdag er den 1. hverdag i måneden. Sidste rettidige betalingsdag er 8 dage efter for-

faldsdagen. Ved senere betaling beregnes et rykkergebyr på kr. 50 pr. måned.  Der er mulig-
hed for at få en samlet faktura på kost og logi ved studiestart. (Produktionsleder én pr. ka-
lenderår). 

 
   Hvis skoleopholdet ophører i utide, refunderes de indbetalte beløb ikke. 
 
   Skolepenge skal være betalt inden kursus ophør. 
    

Der fradrages intet for ferier og weekends.  Kostreduktion ydes ved ekskursioner af mini-
mum 2 dages varighed. 

Jordbrugets  
UddannelsesCenter - Vejlby 
 
 
Thomas Bent Andersen 
Afd. forstander 



 

 

  BETALINGSBETINGELSER FOR VÆRELSER 
for jordbrugsteknologstuderende 

- gældende fra februar 2012 
  
                                       
 
                             . 
    
Værelsespriser: Kollegieværelser på Jordbrugets UddannelsesCenter. Priser incl. lys og varme pr. måned: 
   
 Kollegium 1   1.775 kr. 
 Kollegium 3,4,5,6  2.275 kr. 
 Kollegium 7   2.275 kr. 
   
 Villaerne på Vrå,  Vestre Strandallè & Agerbæksvej 14: Forhør nærmere 
     

I værelsesprisen er inkluderet brug af EDB og sportsfaciliteter uden for undervisningstiden 
(der ydes ikke refusion ved f.eks. netnedbrud ) 

 
Værelsesdepositum: Der opkræves 1500 kr. i værelsesdepositum, der tilbagebetales efter endt lejemål. 
 
Lejekontrakt: Der udformers lejekontrakt, hvor de nærmere bestemmelser er angivet.  Lejekontrakterne 

er tidsbegrænsede.  Værelserne udlejes som udgangspunkt kun til  studerende på JU og 
EAAA – Vejlby.   

 
Betalingsfrist:  Månedsvise betalinger forfalder til betaling 1. hverdag i måneden. Sidste rettidige betalings-

dag er 8 dage efter fakturadato. Ved senere betaling beregnes et rykkergebyr på kr. 50 pr. 
måned. 

   Overholdes betalingsfristen ikke forbeholder skolen sig ret til, at ophæve lejemålet efter 
gældende bestemmelser. 

 
 
Jordbrugets UddannelsesCenter - Vejlby 
 
Thomas Bent Andersen 
Afd. forstander 



 


